
  

                                           令和  ２年  ６月  ４日  

 

関  係  各  位 

 

                        一般社団法人 東京都トラック協会 城東支部 

                                  支   部   長   浅  野   利  幸  

                                  運輸安全委員長   中  村  克  敏  

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る６月実施予定の「０の日運動」 

の自粛（中止）について  

 

 

謹啓   時下、益々ご清祥のことと大慶に存じ申し上げます。  

  平素は支部諸活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

  さて、標記の件につきまして、現下の新型コロナウイルス感染拡大状況を鑑み、

４月、５月に続き６月実施予定の「０の日運動」につきましても活動を自粛（中止）

させて頂きたく、ご参加申し込みを頂いております会員の皆様には、甚だ恐縮に存

じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。  

敬 具 


